Mozliwos$¢ dofinansowania

Prawo jazdy kat. B 4 209,00 PLN brutto
0
- Numer ustugi 2026/01/22/172880/3276600 4 209,00 PLN netto

ca 69,00 PLN brutto/h
DoskonNaALy 69,00 PLN netto/h

85,71 PLN cena rynkowa ®

WHW KIEROWCADOSKONALY.COM 2L

KATARZYNA
ADAMSKA
KIEROWCA
DOSKONALY

CENTRUM © Zielona Géra / stacjonarna

SZKOLENIOWE
& Ustuga szkoleniowa

*hKkkk 49/5 (@ g1h
4 oceny B 16.02.2026 do 27.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.B

Osoby majace ukoriczone 18 lat.

Grupa docelowa ustug Do rozpoczecia kursu niezbedne jest posiadanie nr PKK (Profil Kandydata na

Kierowce). Do uzyskania profilu potrzebne jest badanie lekarskie.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 1

Data zakornczenia rekrutacji 09-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 61

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR kierujacych pojazdami (t. j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1226 )

Zakres uprawnien Prawo jazdy kat. B

Cel

Cel edukacyjny



Nauka jazdy w zakresie kat. B zakoficzona egzaminami wewnetrznymi.

Zaswiadczenie o ukonczeniu kursu.

Nauka prowadzi do uzyskania wiedzy i umiejetnosci w zakresie prowadzenia pojazdu.
Potrafi kierowaé pojazdem z zakresu prawa jazdy kat. B oraz zna przepisy ruchu drogowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji



Efekty uczenia sie

Uczestnik kursu nabywa umiejetnosci
prowadzenia pojazdu silnikowego wraz
z petng obstuga techniczng oraz
nabywa wiedze z przepiséw ruchu
drogowego. Kursant bedzie miat
wieksze mozliwosci znalezienia pracy.
Stosuje zasady wspétzycia
spotecznego i reprezentacji firmy.

Kryteria weryfikacji

Egzamin wewnetrzny teoretyczny i
praktyczny weryfikuje nabyta wiedze i
umiejetnosci z petnego zakresu
szkolenia.

Nastepnie przystepuje do egzaminéw
panstwowych teoretycznego oraz
praktycznego, ktéry po pozytywnym
zaliczeniu pozwala uzyskac¢ prawo jazdy
kat. B.

« prawidtowo obstuguje elementy
techniczne stuzace do sterowania
pojazdem

« stosuje zasady eko-drivingu

+ wykorzystuje moment obrotowy silnika
* stosuje zasady hamowania
zachowawczego, awaryjnego i
przewidujacego

« prawidtowo zatrzymuije i parkuje
pojazd w dozwolonych miejscach

- bezpiecznie i z zachowaniem
ostroznosci prowadzi pojazd

+ godnie reprezentuje wizerunek firmy w
stosunku do podmiotéw zewnetrznych

* przestrzega zasad kultury i
bezpieczenstwa jazdy

+ dba o czystos$é pojazdu i zasady BHP

* rozréznia taryfikator wykroczen i
wysoko$¢é mandatéw karnych oraz
przyporzadkowane mu punkty karne

« stosuje zachowania w przypadku
koniecznosci udzielenia pierwszej
pomocy

« okresla stan techniczny pojazdu

+ sprawdza ptyny eksploatacyjne

* przygotowuje stanowisko kierowania
pojazdem

* rozréznia rodzaje drdg (drogi
wewnetrzne, powiatowe, wojewddzkie,
krajowe)

« charakteryzuje zasady ruchu
drogowego

« definiuje i rozréznia znaki i sygnaty

« okresla rodzaje skrzyzowan

* rozr6znia zasady dotyczace wlasciwej
predkosci

* poznaje i okresla droge bezpiecznego
zatrzymania pojazdu

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Zajecia teoretyczne 30 godzin (godziny zegarowe).

Zajecia praktyczne 30 godzin (godziny zegarowe). Umawiane indywidualnie z instruktorem. Zajecia realizowane na placu manewrowym oraz w
ruchu miejskim.

Egzamin wewnetrzny teoretyczny + egzamin wewnetrzny praktyczny ustalane po wyjezdzeniu wszystkich godzin praktycznych.
Zajecia praktyczne sg umawiane indywidualnie z instruktorem po zajeciach teoretycznych i sg zrealizowane przed dniem zakonczenia kursu.

Metody i techniki prowadzenia zaje¢ sg zgodne z ustawa o kierujgcych pojazdami.

Lp < Wymiar godzin
TEMATY ZAJEC ..

. zajec

1 Zasady i przepisy stuzace bezpiecznemu poruszaniu sie pojazdem 5h
po drodze publicznej.

2 Zagrozenia zwigzane z ruchem drogowym. 5h

3 Obowiazki kierowcy i posiadacza pojazdu. 10h

4 Postepowanie w sytuacjach nadzwyczajnych. 10h

5 Jazda na placu manewrowym i w ruchu drogowym, jazda poza 30h

obszarem zabudowanym.



Egzamin wewnetrzny 1h

Razem godzin szkolenia 61h

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 19

Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Prowadzacy

Dariusz Elak

Dariusz Elak

Dariusz Elak

Dariusz Elak

Dariusz Elak

Dariusz Elak

Marcin Piec

Marcin Piec

Marcin Piec

Marcin Piec

Marcin Piec

Marcin Piec

Marcin Piec

Data realizacji Godzina Godzina

zajec

16-02-2026

18-02-2026

20-02-2026

21-02-2026

21-02-2026

25-02-2026

27-02-2026

28-02-2026

02-03-2026

04-03-2026

06-03-2026

09-03-2026

11-03-2026

rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

09:00

15:00

16:00

16:00

16:00

18:00

15:00

15:00

15:00

18:00

zakonczenia

21:00

21:00

21:00

14:00

21:00

20:00

18:00

18:00

20:00

17:00

18:00

18:00

21:00

Liczba godzin

05:00

05:00

05:00

05:00

06:00

04:00

02:00

02:00

02:00

02:00

03:00

03:00

03:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . B} . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Zajecia

praktyczne Marcin Piec 13-03-2026 15:00 18:00 03:00

Zajecia

Marcin Piec 16-03-2026 18:00 21:00 03:00
praktyczne

Zajecia

Marcin Piec 17-03-2026 15:00 17:00 02:00
praktyczne

Zajecia

Marcin Piec 18-03-2026 15:00 18:00 03:00
praktyczne

Zajecia

Marcin Piec 20-03-2026 15:00 17:00 02:00
praktyczne

Zajecia
praktyczne- - 21-03-2026 08:00 09:00 01:00
WALIDACJA

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4209,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4209,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 69,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 69,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

123
o Dariusz Elak
‘ ' Instruktor, wyktadowca prawa jazdy kat. B1, B, C1, C; Posiada praktyczne doswiadczenie zawodowe

w zakresie prowadzenie zajec¢ teoretycznych i praktycznych na kursie prawa jazdy kat. B. Instruktor
ze znakomitym przygotowaniem merytorycznym, doswiadczeniem w prowadzeniu kurséw prawa
jazdy w osrodkach oraz umiejetnosciami pedagogicznymi. Od 1993 r. do nadal prowadzi zajecia



teoretyczne oraz praktyczne na kursach prawa jazdy. Instruktor co roku uczestniczy w
obowigzkowych warsztatach dla instruktoréow nauki jazdy. Od 30 lat nieprzerwanie prowadzi zajecia
praktyczne na kursach z zakresu prawa jazdy kat. B orz C dodatkowo przeprowadza egzaminy
wewnetrzne na ww. kursach.

223
O Marcin Piec
‘ ' Instruktor, wyktadowca prawa jazdy kat. B; Posiada praktyczne doswiadczenie zawodowe w zakresie

prowadzenie zaje¢ teoretycznych i praktycznych na kursie prawa jazdy kat. B. Instruktor ze
znakomitym przygotowaniem merytorycznym, doswiadczeniem w prowadzeniu kurséw prawa jazdy
w osrodkach oraz umiejetnosciami pedagogicznymi. Od 2008 r. do nadal prowadzi zajecia
teoretyczne oraz praktyczne na kursach prawa jazdy. Instruktor co roku uczestniczy w
obowigzkowych warsztatach dla instruktoréw nauki jazdy. Od 5 lat nieprzerwanie prowadzi zajecia
praktyczne na kursach z zakresu prawa jazdy kat. B dodatkowo przeprowadza egzaminy
wewnetrzne na ww. kursach.

323
o Michat Paprotny

‘ ' Ratownik medyczny od 2014 roku.

Ratownik medyczny i ratownik wodny z doswiadczeniem w dziataniach ratowniczych,
zabezpieczeniach medycznych oraz szkoleniach z pierwszej pomocy.

Instruktor pierwszej pomocy, specjalista ds. publicznych sieci AED. Praktyk, nastawiony na realne
dziatanie, szybkie podejmowanie decyzji i odpowiedzialnos¢ za ludzi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Baza wiedzy + dostep do pytan testowych kategorii B - materiaty umozliwiajgce przygotowanie do czesci teoretycznej egzaminu na prawo jazdy.

Koszt egzaminéw panstwowych w WORD nie jest wliczony w cene kursu.Uczestnik musi by¢ obecny na ustudze minimum 80% czasu trwania
ustugi, obecnos¢ potwierdza podpisujac liste obecnosci.

Czesc¢ praktyczna jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem ustugi. Szczegdtowe dni i godziny czesci praktycznej kursu dostepne beda u osoby
nadzorujacej ustuge po stronie podmiotu swiadczacego ustugi rozwojowe.

Warunki uczestnictwa

Szkolenie tacznie obejmuje 60 godz. tym 30 godz. zegarowych zaje¢ teoretycznych oraz 30 godz. zegarowych zaje¢ praktycznych oraz egzamin
ok. 1 godz.

Koszt szkolenia : 4209,00

Informacje dodatkowe

Podstawa zwolnienia z VAT:

Ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug (VAT) Art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. a:



Adres

Zielona Gora 52/1
65-941 Zielona Gora
woj. lubuskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

h E-mail info@kierowcadoskonaly.com.pl

Telefon (+48) 535747 683

KATARZYNA ADAMSKA



